
Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana: 1íf  Aspe
3.1.1

Soupis objektů s DPH
Datum: 13.10.2023 Čas: 10:10:07

Stavba: 20-008-2 - I/20 Č eské Budějovice - Č eské Vrbné, protihluková stěna
Varianta: ZŘ -

Odbytová cena [Kč] 
OC + DPH [Kč]

17 980 516,22 
21 756 424,62

Objekt N ázev OC D PH OC +  D PH

000 Všeobecné a předběžné položky ................ ................ ................

001 Odstranění stávající stěny ................ . . . ........... ................

101 Silnice I/20 . .. ............... . ................. . .. .. .............

181 Dopravní opatření při stavbě . . . ........... . . . ........... ................

190.1 Dopravní značení silnice I/20 . . . ........... . . . ........... ................

301 Odvodnění komunikace ................ . . . ........... ................

401 Přeložky a ochrana vedení NN 0,4 kV ................ . . . ........... ................

411 Veřejné osvětlení . .. ............... ................ . .. ...............

461 Přeložky sdělovacích vedení . . . ........... . ........... . . . ...........

483 Úpravy SSZ CB.15 ................ ................ ................

484 Úpravy SSZ CB.48 ................ . . . ........... ................

760 Protihlukové stěny . ................. . ................. . .................

801 Vegetační úpravy ................ . . . ........... ................

Výměry uvedené v soupisu prací byly určeny na základě výkresové dokumentace.
Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi.



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 1/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 000 Všeobecné a předběžné položky

Rozpočet: 000 Všeobecné a předběžné položky

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: ....... . . .. .. .. .. . Kč

Cena celková: ....... . . .. .. .. .. . Kč

DPH: ....... ........... Kč

Cena s daní: . .. .. .. . . .. .. .. .. . Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř \

Stavba: 20-008-2 1/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 001 Odstranění stávající stěny

Rozpočet: 001 Odstranění stávající stěny

k_________________________________________________________________________________ )
(----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

_̂_________________________________________________________________________________________________________________________________________)
Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

.................. Kč

....................... 

..................... 

.......................

1



3.6.1.8
Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana: 1

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna
A

Objekt: 101 Silnice I/20

Rozpočet: 101 Silnice I/20

v________ J
A

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

\______________________________________________________________________________________________________________________________ )
Základní cena: ..........................

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

.......................... 

..........................

..........................

r
Popis:

V J
r
Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

J



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 1/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 181 Dopravní opatření při stavbě

Rozpočet: 181 Dopravní opatření při stavbě

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: . .... ........... Kč

Cena celková: . .... ........... Kč

DPH: ..... . . .. .. .. .. . Kč

Cena s daní: . ...... ........... Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 190.1 Dopravní značení silnice I/20

Rozpočet: 190.1 Dopravní značení silnice I/20

k______________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

'v____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

.....................

..................... 

..................... 

......................

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 301 Odvodnění komunikace

Rozpočet: 301 Odvodnění komunikace

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

Základní cena: .................. Kč

Cena celková: .................. Kč

DPH: ................ Kč

Cena s daní: .................. Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 401 Přeložky a ochrana vedení NN 0,4 kV

Rozpočet: 401 Přeložky a ochrana vedení NN 0,4 kV

k______________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

'v____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

.......................

....................... 

..................... 

.......................

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 411 Veřejné osvětlení

Rozpočet: 411 Veřejné osvětlení

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: ..................... Kč

Cena celková: ..................... Kč

DPH: .................. Kč

Cena s daní: ..................... Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 1/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 461 Přeložky sdělovacích vedení

Rozpočet: 461 Přeložky sdělovacích vedení

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: ... .. .. .. .. .. .. . Kč

Cena celková: ... .. .. .. .. .. .. . Kč

DPH: ... . . .. .. .. .. . Kč

Cena s daní: ..... . . .. .. .. .. . Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 1/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 483 Úpravy SSZ CB. 15

Rozpočet: 483 Úpravy SSZ CB. 15

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: . .. .. .. . . .. .. .. .. . Kč

Cena celková: . .. .. .. . . .. .. .. .. . Kč

DPH: ....... ........... Kč

Cena s daní: ....... . . .. .. .. .. . Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 484 Úpravy SSZ CB.48

Rozpočet: 484 Úpravy SSZ CB.48

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: .................. Kč

Cena celková: .................. Kč

DPH: ................ Kč

Cena s daní: .................. Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 760 Protihlukové stěny

Rozpočet: 760 Protihlukové stěny

k_________________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

L______________________________________________________________________________________ )

Základní cena: ..................... Kč

Cena celková: ..................... Kč

DPH: ..................... Kč

Cena s daní: ..................... Kč

1



Aspe Firma: STRABAG Silnice a.s. Strana:
3.6.1.8

SOUPIS PRACÍ
ř  \

Stavba: 20-008-2 I/20 České Budějovice - České Vrbné, protihluková stěna

Objekt: 801 Vegetační úpravy

Rozpočet: 801 Vegetační úpravy

k______________________________________________________________________________ )
( ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- \

Objednavatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR

Zhotovitel dokumentace:
Zhotovitel: STRABAG Silnice a.s.

'v____________________________________________________________________________________________________________________________________________________ )

Základní cena:

Cena celková: 

DPH: 

Cena s daní:

.......................

....................... 

..................... 

.......................

1


